



**ARRETE INTERMINISTERIEL N° 007.5 /CAB.MIN/MINES/01/2014 ET
N° 025 /CAB.MIN/FINANCES/2014 DU 25 APR 2014
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT N° 051 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL**

LE MINISTRE DES MINES

ET

**LE MINISTRE DELEGUE AUPRES DU PREMIER
MINISTRE, CHARGE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée et complétée à ce jour, spécialement ses articles 93, 202 point 36 littera f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises, « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance-Loi 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 011/2012 du 21 septembre 2012 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;



Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;

Vu l'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères, spécialement son article 1^{er} B points 6 et 14 ;

Vu l'Ordonnance n° 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres, d'un Ministre Délégué et des Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 26 septembre 2013 par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en vue d'obtenir l'approbation de l'**Avenant n° 051** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation de l'**Avenant n° 051** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de sa réunion du 02 octobre 2013 ;

Considérant la nécessité ;

A R R E T E N T :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'**Avenant n° 051** à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présenté par la société **KIBALI GOLDMINES Sprl**, en sa qualité de détentrice des Permis d'Exploitation n°s 1471,5047,5048,5051, 5052,5057,5058, 5073,5085, 5088, 11447,11468,11469,11470, et 11472 se trouvant dans les territoires d'Aru, Faradje et Watsa respectivement dans les Districts de l'Ituri et du Haut-Uélé, dans la Province-Orientale, dont référence ci-dessous :

- Siège social : Croisement des avenues des hôpitaux et Colonel Ebeya, Immeuble ex. SODIMICA, Kinshasa/Gombe
- N° d'Identification Nationale : 01-118-N4337/6G
- N° au Nouveau Registre de Commerce : 58189
- N° de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD



0075

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **3.838.390,30 USD** (Dollars américains trois millions huit cent trente-huit mille trois cent quatre-vingt-dix, trente cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, ne peut transférer les biens matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu l'autorisation écrite de cette dernière.

Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose le contrevenant au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur, sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises, en sigle « DGDA », est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature.

Fait à Kinshasa, le 25 APR 2014

LE MINISTRE DELEGUE AUPRES DU PREMIER
MINISTRE, CHARGE DES FINANCES,

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

LE MINISTRE DES MINES,

Martin KABWELULU

Ampliatiions

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Secrétariat Général des Mines
- D.G.D.A.
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Société **KIBALI GOLDMINES SPRL**

ANNEXE
LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBAL GOLD MINES SPRL
(AVENANT 51)

N°	Description	Qté	Unité	Prix Unitaire	Prix Total (USD)
1. CLOCHETTE 770G NIVELEUSE					
1	VERIN DE DIRECTION	1	Pièce	838,78	838,78
2	COURROIE	1	Pièce	61,44	61,44
3	FILTRE HYDRAULIQUE BLOCAGE DE DIFFERENTIEL	1	Pièce	49,56	49,56
4	FILTRE DE TRANSMISSION	1	Pièce	44,44	44,44
5	ELEMENT DE FILTRE	1	Pièce	44,44	44,44
6	FILTRE A HUILE	1	Pièce	13,78	13,78
7	ELEMENT EXTERIEUR DE FILTRE	1	Pièce	59,56	59,56
8	ELEMENT DE FILTRE INTERNE	1	Pièce	33,22	33,22
9	PNEU R2565/550 AVEC RIM	1	Pièce	2 000,00	2 000,00
10	VALVE DE PNEU	4	Pièce	16,67	66,68
11	Vis (BOULONNERIE)	14	Pièce	1,67	23,38
12	LAVE (BOULONNERIE)	14	Pièce	3,89	54,46
13	BOUT DE TIGE DE TRAVERSE(LH)	2	Pièce	123,44	246,88
14	BOUT DE TIGE DE TRAVERSE(RH)	2	Pièce	107,00	214,00
15	COUTEAU 9	16	Pièce	123,33	1 973,28
16	JEU COUTEAUX LATERAUX	32	Pièce	55,56	1 777,92
17	VIS	80	Pièce	1,28	102,40
18	ECROU	320	Pièce	0,58	185,60
19	VIS	240	Pièce	0,76	182,40
20	CRASSIER	3	Pièce	78,89	236,67
21	GOUJONS	3	Pièce	5,78	17,34
22	DENTS SCARIFICATEUR	9	Pièce	28,89	260,01
23	DENTS SCARIFIER	9	Pièce	13,33	119,97
24	SOCKET de PROVISION	18	Pièce	2,00	36,00
25	VIS D'ASSEMBLAGE	12	Pièce	2,00	24,00
26	RONDELLE	12	Pièce	1,33	15,96
27	INSERTIONS COMMANDE DE CERCLE	6	Pièce	144,44	866,64
28	INSERTIONS COMMANDE DE CERCLE	15	Pièce	166,67	2 500,05
Sous total 1					12 048,86
2. CLOCHE DE B40 ADT					
29	ELEMENT DE FILTRE A CARBURANT	6	Pièce	21,65	129,90
30	ELEMENT DE FILTRE A HUILE	6	Pièce	40,54	243,24
31	Pompe à main PRE-FILTRE	6	Pièce	2 000,00	12 000,00
32	UNITÉ DE FILTRE A EAU ET CARBURANT	6	Pièce	15,78	94,68
33	EPAISSEUR FILTRE A CARBURANT	6	Pièce	21,67	130,02
34	FILTRE A AIR EXTERIEUR	6	Pièce	114,44	686,64
35	FILTRE A AIR INTERIEUR	6	Pièce	53,33	319,98
36	TANK FILTRE HYDRAULIQUE	6	Pièce	67,67	406,02
37	COURROIE	6	Pièce	66,00	396,00
38	PLAQUETTES DE FREIN	6	Pièce	24,44	146,64
39	DIESEL CAP	6	Pièce	23,11	138,66
40	ROUE AVEC JANTE	1	Pièce	9 777,78	9 777,78
41	LAVE GOUJON DE ROUE	72	Pièce	0,41	29,52
42	ROUE DE GOUJON	72	Pièce	3,11	223,92
43	ECROU DE ROUE	72	Pièce	1,26	90,72

Sous total 2					24 813,72
3. CLOCHE 2306 Hauler					
44	ELEMENT DE FILTRE A CARBURANT	1	Pièce	380,00	380,00
45	ELEMENT DE FILTRE A HUILE	1	Pièce	18,22	18,22
46	POMPE A MAIN PRE-FILTRE	1	Pièce	14,44	14,44
47	UNITÉ DE FILTRE A EAU ET CARBURANT	1	Pièce	2 000,00	2 000,00
48	ELEMENT DE PREFILTRE A CARBURANT	1	Pièce	15,78	15,78
49	TANK DU FILTRE HYDRAULIQUE	1	Pièce	45,00	45,00
50	COURROIE 1939mm	1	Pièce	108,89	108,89
51	CAPUCHON DIESEL	1	Pièce	34,67	34,67
52	ROUE	1	Pièce	19,44	19,44
53	JUMBO DE DISTRIBUTION	1	Pièce	5 444,44	5 444,44
54	LAVE GOUJON DE ROUE	1	Pièce	16,67	16,67
55	ROUE DE GOUJON	12	Pièce	2,89	34,68
56	ÉCROU DE ROUE	12	Pièce	2,79	33,48
Sous total 3					8 165,71
4. CLOCHE 2806 HAULER					
7	FILTRE A CARBURANT KID ELEMENT	2	Pièce	380,00	760,00
58	FILTRE A HUILE KID ELEMENT	2	Pièce	18,22	36,44
59	POMPE A MAIN PRE-FILTRE	2	Pièce	14,44	28,88
60	UNITÉ DE FILTRE CARBURANT EAU	2	Pièce	2 000,00	4 000,00
61	ELEMENT PREFILTRE A CARBURANT	2	Pièce	15,78	31,56
62	TANK FILTRE HYDRAULIQUE	2	Pièce	45,00	90,00
63	COURROIE 1939mm	2	Pièce	108,89	217,78
64	CAPUCHON DIESEL	2	Pièce	34,67	69,34
65	ROUE	2	Pièce	19,44	38,88
66	VALVE JUMBO	2	Pièce	5 444,44	10 888,88
67	GOUJON DE ROUE	2	Pièce	16,67	33,34
68	GOUJON DE ROUE	24	Pièce	2,89	69,36
69	ÉCROU DE ROUE	24	Pièce	2,79	66,96
Sous total 4					16 331,42
5. CLOCHE B30 ADT					
70	FILTRE A CARBURANT KID ELEMENT	2	Pièce	450,00	900,00
71	FILTRE A HUILE KID ELEMENT	2	Pièce	18,22	36,44
	POMPE A MAIN PRE-FILTRE	2	Pièce	14,44	28,88
73	UNITÉ DE FILTRE CARBURANT EAU	2	Pièce	200,00	400,00
74	ELEMENT PREFILTRE A CARBURANT	2	Pièce	15,78	31,56
75	TANK FILTRE HYDRAULIQUE	2	Pièce	45,00	90,00
76	COURROIE 1939mm	2	Pièce	108,89	217,78
77	CAPUCHON	2	Pièce	66,00	132,00
78	ROUE AVEC JANTE	2	Pièce	19,44	38,88
79	JUMBO DE DISTRIBUTION	1	Pièce	9 777,78	9 777,78
80	LAVE GOUJON DE ROUE	2	Pièce	16,67	33,34
81	GOUJON DE ROUE	2	Pièce	2,89	5,78
82	ECROU DE ROUE	2	Pièce	2,78	5,56
Sous total 5					11 698,00
6. CLOCHE B25 ADT					
83	ELEMENT DE FILTRE A CARBURANT	2	Pièce	450,00	900,00
84	ELEMENT DE FILTRE A HUILE	2	Pièce	18,22	36,44
85	Pompe à main PRE-FILTRE	2	Pièce	14,44	28,88
86	UNITÉ DE FILTRE A EAU ET CARBURANT	2	Pièce	200,00	400,00
87	ELEMENT PRE-FILTRE A CARBURANT	2	Pièce	15,78	31,56
88	TANK FILTRE HYDRAULIQUE	2	Pièce	45,00	90,00
89	COURROIE 1939mm	2	Pièce	108,89	217,78

90	CAPUCHON DIESEL	2	Pièce	66,00	132,00
91	ROUE AVEC JANTE	2	Pièce	19,44	38,88
92	JUMBO DE DISTRIBUTION	1	Pièce	9 777,78	9 777,78
93	LAVE GOUJON DE ROUE	2	Pièce	16,67	33,34
94	GOUJON DE ROUE	2	Pièce	2,89	5,78
95	ECROU DE ROUE	2	Pièce	2,78	5,56
96	ESSIEU AVEC ENTRTOISES EN BLOCS	2	Pièce	1,22	2,44
Sous total 6					11 700,44
7. ROULEAU DE PERCUSSION A 3 COTES					
97	ROUE DE SECOURS OU RESERVE	1	Pièce	1 111,11	1 111,11
98	GOUJON	2	Pièce	944,44	1 888,88
99	BAGUE	12	Pièce	22,22	266,64
100	ESSIEU AVEC ENTRETOISES EN BLOCS	12	Pièce	36,11	433,32
Sous total 7					3 699,95
8. ROULEAU DE PERCUSSION A 5 COTES					
101	ROUE DE SECOURS	1	Pièce	1 111,11	1 111,11
102	GOUJON	2	Pièce	944,44	1 888,88
103	BAGUE	12	Pièce	22,22	266,64
104	KIT SERVICES 500HR	12	Pièce	36,11	433,32
Sous total 8					3 699,95
9. CLOCHE 1506 ROULEAU FRONTAL					
105	FILTRE A HUILE	4	Pièce	13,89	55,56
106	COURROIE	4	Pièce	36,22	144,88
107	FILTRE A CARBURANT	4	Pièce	32,56	130,24
108	ELEMENT DE FILTRE	4	Pièce	42,56	170,24
109	FILTRE A AIR ELEMEN INTERNE	4	Pièce	35,11	140,44
110	FILTRE A AIR ELEMENT EXTERNE	4	Pièce	32,56	130,24
111	EAU TRAP FILTER	4	Pièce	31,00	124,00
112	FILTRE HYDRAULIQUE	4	Pièce	59,56	238,24
113	COURROIE	4	Pièce	53,78	215,12
114	ROUE 25X19.5	4	Pièce	2 888,89	11 555,56
115	CAP VIS DE ROUE	56	Pièce	3,00	168,00
116	RONDELLES DE ROUES	56	Pièce	4,00	224,00
117	GOUJONS	24	Pièce	1,96	47,04
Sous total 9					13 343,56
10. CLOCHE 1430 EXCAVATEUR					
118	FILTRE A AIR EXTERIEUR	3	Pièce	14,89	44,67
119	FILTRE A AIR INTERIEUR	3	Pièce	26,11	78,33
120	EAU DE SEPARATION	3	Pièce	26,67	80,01
121	FILTRE A HUILE	3	Pièce	27,78	83,34
122	FILTRE HYDRAULIQUE	3	Pièce	50,67	152,01
123	TAMPON DE FILTRE	3	Pièce	44,22	132,66
124	FILTRE A CARBURANT	3	Pièce	31,00	93,00
125	COURROIE	3	Pièce	60,00	180,00
126	GOUJON	60	Pièce	3,56	213,60
127	VIS	18	Pièce	5,59	100,62
128	ECROU	18	Pièce	4,27	76,86
129	PLOMB	1	Pièce	15 555,56	15 555,56
Sous total 10					16 790,66
11. BOMAG BW 212 D-40 ROULEAU					
130	FILTRE A HUILE ENG	1	Pièce	55,56	55,56
131	CARTOUCHE DE FILTRE A HUILE MOTEUR	1	Pièce	55,33	55,33
132	FILTRE A CARBURANT	1	Pièce	76,56	76,56
133	CARBURANT de l'élément filtrant	1	Pièce	133,33	133,33

134	CARBURANT de l'élément filtrant	1	Pièce	144,44	144,44
135	ELEMENT FILTRANT, HUILE HYDRAULIQUE	1	Pièce	166,67	166,67
136	COURROIE	1	Pièce	72,22	72,22
137	FILTRE DU MOTEUR	1	Pièce	88,89	88,89
138	AIR DE L'ELEMENT FILTRANT	1	Pièce	71,11	71,11
139	CARTOUCHE DE SECURITE DU FILTRE A AIR	1	Pièce	25,56	25,56
140	BOUCHON D'HUILE	1	Pièce	27,78	27,78
Sous total 11					917,45
12. LUBRIFIANT					
141	HUILES MOTEUR CASTROL DYNAMAX 10W-40	10	Pièce	854,19	8 541,90
142	TRANSMISSION ET DE TRANSFERT HUILE CASTROL TRANSMAX Z	6	Pièce	2 800,00	16 800,00
143	HUILE HYDRAULIQUE ATF ou SAE 10W	8	Pièce	465,27	3 722,16
144	GRAISSAGE CALTEX Multifak EP NGLI n ° 2	45	Pièce	75,60	3 402,00
145	CONDUITE D'HUILE AXEL Caltex ZF 80W-90	4	Pièce	531,30	2 125,20
Sous total 12					34 591,26
13. DOZER D155					
146	FILTRE	8	Pièce	57,54	460,32
147	FILTRE	4	Pièce	19,34	77,36
148	FILTRE	8	Pièce	68,91	551,28
149	FILTRE	4	Pièce	76,74	306,96
150	FILTRE	4	Pièce	79,58	318,32
151	FILTRE	4	Pièce	15,86	63,44
152	FILTRE	4	Pièce	98,48	393,92
153	CEINTURE V-	4	Pièce	33,35	133,40
154	BAGUÉ O-	4	Pièce	4,35	17,40
155	BAQUE O-	8	Pièce	5,56	44,48
156	JOINT	4	Pièce	7,66	30,64
157	ECROU	4	Pièce	64,08	256,32
158	CEINTURE V-	4	Pièce	139,73	558,92
159	BOULON ET ECROU DE CHARRUE-1x4	112	Pièce	3,07	343,84
160	BOULON ET ECROU DE CHARRUE-1x3-1/2	152	Pièce	2,69	408,88
161	PROTECTEUR DE TIGE	3	Pièce	263,22	789,66
162	GOUJON ASSY	10	Pièce	4,34	43,40
163	POINTE-EVENTREUR	4	Pièce	86,67	346,68
Sous total 13					5 145,22
14. 20 T HAMM ROULEAU					
164	PRE FILTRE	4	Pièce	5,06	20,24
165	FILTRE	8	Pièce	15,56	124,48
166	FILTRE A CARBURANT	8	Pièce	59,11	472,88
167	FILTRE A CARBURANT	4	Pièce	22,50	90,00
168	CEINTURE V-	4	Pièce	138,89	555,56
169	FILTRE A CARBURANT	4	Pièce	317,22	1 268,88
170	FILTRE A PURGE	4	Pièce	37,22	148,88
171	FILTRE HYDRAULIQUE	4	Pièce	59,83	239,32
172	FILTRE A AIR	4	Pièce	77,22	308,88
173	FILTRE A AIR	4	Pièce	43,89	175,56
174	COUTEAU DE PEINTRE	2	Pièce	277,78	555,56
175	COUTEAU DE PEINTRE	2	Pièce	261,11	522,22
Sous total 14					4 482,46
15. LUBRIFIANT POUR D155 & ROULEAU					
176	GRAISSE RESISTANTE DE 50 kg	2	Pièce	353,56	707,12
177	210LTR DIESELUBE 700 SUPER	4	Pièce	616,47	2 465,88
178	210Ltr TO-4 SAE 30	1	Pièce	553,93	553,93
179	210 LTR ANTIGEL	1	Pièce	489,53	489,53

Sous total 15					4 216,46
16. EXCAVATEUR 32 TONNES HITACHI					
180	FILTRE	16	Pièce	4,10	65,60
181	FILTRE CARTR FU	32	Pièce	1,30	41,60
182	FILTER; CARBURANT	32	Pièce	1,38	44,16
183	ELEMENT, FILTRE	8	Pièce	7,11	56,88
184	ELEMENT, FILTRE	8	Pièce	2,65	21,20
185	FILTRE	2	Pièce	4,60	9,20
186	FILTRE AIR EXTERIEUR	4	Pièce	10,16	40,64
187	FILTRE AIR INTERIEUR	4	Pièce	6,95	27,80
188	FILTRE	8	Pièce	8,54	68,32
189	CEINTURE; V	16	Pièce	7,59	121,44
190	COURROIE	16	Pièce	3,80	60,80
191	FILTRE	32	Pièce	1,03	32,96
192	FILTRE; CAB AIR	16	Pièce	10,43	166,88
193	JOINT	16	Pièce	0,49	7,84
194	FILTRE	4	Pièce	7,40	29,60
Sous total 16					794,92
17. CHARGEUSE SUR PNEU BELL					
195	ELEMENT, TK	3	Pièce	9,72	29,16
196	FILTRE	3	Pièce	0,99	2,97
197	FILTRE, CAB	2	Pièce	1,88	3,76
198	FILTRE, PRIM	4	Pièce	9,41	37,64
199	FILTRE, ELEM	3	Pièce	5,81	17,43
200	TRANSMISSION	3	Pièce	3,63	10,89
201	FILTRE HYDR	1	Pièce	0,99	0,99
202	JOINT EGR	2	Pièce	6,38	12,76
203	BAGUE O-	4	Pièce	5,54	22,16
204	FILTER, ENG	5	Pièce	9,41	47,05
205	FILTER ELEM	4	Pièce	5,81	23,24
206	COURROIE SERPENTINE	1	Pièce	5,13	5,13
207	JOINT DE VAL	1	Pièce	4,50	4,50
208	FILTRE ELEM	3	Pièce	6,63	19,89
Sous total 17					237,57
18. CONCASSEUR					
209	ENSEMBLE ARBRE PALIER 45 mm	4	Pièce	32,33	129,32
210	ROUE DE RETENUE CLIP	40	Pièce	1,68	67,20
211	895 PLAIN rouleaux de renvoi 30"(G)	9	Pièce	41,13	370,17
212	356 ROULEAUX DU CENTRE	12	Pièce	26,37	316,44
213	254 ROULEAU LATERAUX (G)	24	Pièce	22,81	547,44
214	ROUE DE RETENUE CLIP	24	Pièce	1,68	40,32
215	COURROIE CPS X 2500	12	Pièce	12,70	152,40
216	PALIER A BRIDE 55MM	6	Pièce	69,31	415,86
217	CONVOYEUR 800mm 315/3 PLI 3,2 1,6 TOP B	60	Pièce	49,33	2 959,80
218	689 ROULEAU DU CENTRE(G)	12	Pièce	38,90	466,80
219	ROULEAU DE L AILE (G)	24	Pièce	21,60	518,40
220	ROUE DE RETENUE	24	Pièce	1,68	40,32
221	BLOC DE CARREAUX 60mm	4	Pièce	40,00	160,00
222	PALIER A BRIDE - DIA70	4	Pièce	76,89	307,56
223	RACLEUSE-120mm DE LARGEUR(E901S de costume)	15	Pièce	56,02	840,30
224	QUEUE CAOUCHOUC DE RACLAGE	3	Pièce	16,25	48,75
225	ROULEMENT 22320 EAS VA C4 F80	2	Pièce	404,47	808,94
226	COMPRESSION DU RESSORT POUR DD3615/683	8	Pièce	20,08	160,64
227	01910X5 BARRE DE TENSION 1760X100X15	2	Pièce	235,67	471,34

228	TOP CAOUTCHOU D'AMORISSEMENT DE PONT(COTE EXTENSION)	40	Pièce	12,83	513,20
229	COUSSIN DE FOND EN CAOUTCHOU-25mm VERT	40	Pièce	5,42	216,80
230	TENSION MATT AJUSTEUR (NOUVEAU TYPE)	4	Pièce	125,56	502,24
231	COURROIE SPB X 2840	6	Pièce	8,93	53,58
232	PLAQUE DE GOUJON (au centre)	4	Pièce	39,62	158,48
233	PLAQUE DE GOUJON ASSY 1 (à gauche)	2	Pièce	96,33	192,66
234	PLAQUE DE GOUJON ASSY 2 (à droite)	2	Pièce	96,56	193,12
235	MAILLES 4X5X10MM APT	45	Pièce	190,30	8 563,50
236	MAILLES 6X5X5MM APT	40	Pièce	153,82	6 152,80
237	BAGUE TORCHE - MC36	1	Pièce	45,11	45,11
238	LUBE ELEMENT DE FILTRE 36 "CONE	2	Pièce	183,58	367,16
239	ELEMENT DE FILTRE - SYSTÈME DE LUBE	2	Pièce	369,11	738,22
240	CRÉPINE	2	Pièce	621,00	1 242,00
241	COURROIE CPS X 3150	6	Pièce	23,64	141,84
242	RESSORT	8	Pièce	213,13	1 705,04
243	FILIERE	16	Pièce	78,41	1 254,56
244	CAPIN-CAOUTCHOUC(BULL NOSE)	10	Pièce	11,79	117,90
245	MACHOIRE FIXE LINER MJ2436 (SUPER dent)	1	Pièce	2 728,90	2 728,90
246	MACHOIRES MOUVANTES LINER- MJ2436 (SUPER dent)	1	Pièce	2 517,52	2 517,52
247	PLAQUE ARTICULEE - MJ2436	1	Pièce	725,64	725,64
248	TAMPON REDUITE-MJ2436	1	Pièce	771,72	771,72
249	TAMPON SUPERIEUR-MJ2436	1	Pièce	1 206,72	1 206,72
250	PLAQUE SUPERIEURE GAUCHE-MJ2436	1	Pièce	399,56	399,56
251	PLAQUE SUPERIEURE DROITE-MJ2436	1	Pièce	399,56	399,56
252	PLAQUE INFERIEURE DE LA JOUE GAUCHE-MJ2436	1	Pièce	344,78	344,78
253	JOUE INFERIEURE DROIT-MJ2436	1	Pièce	359,11	359,11
254	JOUE BOULON ASM	8	Pièce	31,58	252,64
255	TIGE DE TENSION	1	Pièce	372,78	372,78
256	ECROU M48	1	Pièce	8,44	8,44
257	COURROIE DE MJ2436	8	Pièce	47,58	380,64
258	COURROIE SPCX2800	3	Pièce	14,04	42,12
259	JOINT DE POUSSIÈRE	1	Pièce	53,00	53,00
260	PIGNON CLÉ	1	Pièce	12,22	12,22
261	ARBRE DE BAGUE	1	Pièce	690,89	690,89
262	BAGUE O' 400X5.7	1	Pièce	5,22	5,22
263	BAGUE O' 100X5.7	1	Pièce	1,44	1,44
264	EXCENTRIQUE INTERIEUR	1	Pièce	2 153,11	2 153,11
265	PLAQUE D'APPUI INFERIEUR	1	Pièce	4 279,11	4 279,11
266	CYLINDRE DE FERMETURE	4	Pièce	539,54	2 158,16
267	JOINT EN CAOUTCHOUC	1	Pièce	39,44	39,44
268	MOTEUR HYDRAULIQUE	1	Pièce	4 478,67	4 478,67
269	BOUTEILLE (TRAMP)	4	Pièce	2 672,78	10 691,12
270	JAUGE A PRESSION	1	Pièce	980,59	980,59
271	INDICATEUR DE NIVEAU	1	Pièce	52,77	52,77
272	AIGUILLE DE TEMPERATURE POUR TC36 CONE CRUSH	1	Pièce	250,11	250,11
273	PRESSOSTAT (0-2 BAR)	1	Pièce	1 018,44	1 018,44
274	AIGUILLE de TEMPERATURE POUR TC36 CONE CRUSH	1	Pièce	250,11	250,11
275	AIGUILLE de TEMPERATURE	1	Pièce	1 536,56	1 536,56
276	PRISE EN LIGNE	3	Pièce	957,00	2 871,00
277	PRISE EN BAGUE DE PLOMB	3	Pièce	1 062,00	3 186,00
278	GABUE TORCHE - MC36	3	Pièce	45,11	135,33
279	TÊTE D'ALIMENTATION-MC36	3	Pièce	1 232,50	3 697,50
280	BOL DOUBLURE U-BOULON	3	Pièce	38,00	114,00
281	ELEMENT DE FILTRE - SYSTÈME DE LUBE	12	Pièce	369,11	4 429,32
282	CRÉPINE	12	Pièce	621,00	7 452,00

283	RETEVEMENT STANDARD GROS SERIE MC365	12	Pièce	2 103,78	25 245,36
284	TAMPON SUPERIEUR-MJ2436	5	Pièce	1 206,72	6 033,60
285	TAMPON INFERIEUR-MJ2436	5	Pièce	771,72	3 858,60
286	ECROU M42 NYLOCK	1	Pièce	8,33	8,33
287	TIGE DE TENSION	1	Pièce	372,78	372,78
288	ROULEMENT	2	Pièce	2 017,46	4 034,92
289	PLOMB PITMAN	2	Pièce	399,47	798,94
290	PLOMB MOYEN	2	Pièce	519,03	1 038,06
291	ROULEMENT DE CADRE	2	Pièce	1 918,21	3 836,42
292	TENANT joint du boîtier	2	Pièce	381,96	763,92
293	JOINT EXTERIEUR	4	Pièce	374,93	1 499,72
294	PROTECTION PLAQUE PITMAN	1	Pièce	700,71	700,71
295	POMPÉ STATION ÉLECTRIQUE 380V	1	Pièce	2 238,74	2 238,74
296	Plaque articulée - MJ2436	5	Pièce	725,64	3 628,20
297	COMPRESSION DU RESSORT POUR MJ2436	1	Pièce	327,83	327,83
298	MACHOIRES FIXES CALE / écrous et rondelles	5	Pièce	78,40	392,00
299	MACHOIRES FIXE liner MJ2436 (DENT DE SURVEILLANCE)	12	Pièce	2 728,90	32 746,80
300	PLAQUE SUPERIEURE GAUCHE-MJ2436	8	Pièce	399,56	3 196,48
301	PLAQUE SUPERIEURE JOUE DROITE-MJ2436	8	Pièce	399,56	3 196,48
302	PLAQUE INFERIEURE DE LA JOUE GAUCHE-MJ2436	16	Pièce	344,78	5 516,48
303	PLAQUE INFERIEURE DROIT-MJ2436	16	Pièce	359,11	5 745,76
304	MACHOIRES FIXES Liner - MJ2436 (SUPER dent)	18	Pièce	2 517,52	45 315,36
305	JOUE BOULON ASM	32	Pièce	31,58	1 010,56
306	ECROU	32	Pièce	5,22	167,04
307	BLOCAGE COIN GAUCHE-SWING MACHOIRE-MJ2436	5	Pièce	350,74	1 753,70
308	BLOCAGE COIN GAUCHE-SWING MACHOIRE-MJ2436	5	Pièce	350,74	1 753,70
309	COURROIE 25N X 7100	32	Pièce	66,32	2 122,24
310	ROUE DE RETENUE CLIP	24	Pièce	1,68	40,32
311	COURROIE CPS X 2500	12	Pièce	12,70	152,40
312	COUSSIN BLOC D'ARBRE DE ROULEMENT-55mm	6	Pièce	71,45	428,70
313	PALIER A BRIDE 55MM	6	Pièce	69,31	415,86
314	CONVOYEUR 800mm 315/3 PLI 3,2 1,6 TOP B	240	Pièce	49,33	11 839,20
315	MOTEUR ÉLECTRIQUE 7,5 KW 380V 4P B35	1	Pièce	400,36	400,36
316	MOTEUR ÉLECTRIQUE 7,5 KW 380V 4P B35	1	Pièce	706,56	706,56
317	ROUE DE RETENUE CLIP	24	Pièce	1,68	40,32
318	COUSSIN BLOC 60MM DE ROULEMENT	4	Pièce	40,00	160,00
319	PALIER A BRIDE - DIA70	4	Pièce	76,89	307,56
320	RACLEUSE-120mm de largeur (E901S de costume)	15	Pièce	56,02	840,30
321	QUEUE CAOUTCHOUC DE RACLAGE	3	Pièce	16,25	48,75
322	MOTEUR ÉLECTRIQUE 7,5 KW 380V 4P B35	1	Pièce	803,73	803,73
323	COURROIE CPS X 3150	28	Pièce	23,64	661,92
324	RESSORT	8	Pièce	213,13	1 705,04
325	FILIERE	16	Pièce	78,41	1 254,56
326	CAPPIN CAOUTCHOUC(BULL NOSE)	10	Pièce	11,79	117,90
327	ROULEMENT	4	Pièce	466,22	1 864,88
328	MAILLES ASMT 481 5X25MM FIL X6.0 APT	72	Pièce	167,75	12 078,00
329	MAILLES ASMT 481 5X15MM APT x5.0 FIL	48	Pièce	179,30	8 606,40
330	MOTEUR ÉLECTRIQUE 11KW 380V 4P B3	1	Pièce	572,09	572,09
331	TOP CAOUTCHOUC D'AMORTISSEMENT DE PONT(COTE EXTENSION)	30	Pièce	12,83	384,90
332	COURROIE SPB X 2840	4	Pièce	8,93	35,72
333	COMPRESSION DU RESSORT POUR D3615/683	30	Pièce	20,08	602,40
334	ELEMENT FILTRE - TANK TOP	4	Pièce	35,78	143,12
335	ECROU M16 NYLOC (discontinué)	200	Pièce	0,16	32,00
336	M16 RONDELLE PLATE (discontinué)	400	Pièce	0,12	48,00
337	MAILLES 4X5X10MM APT	72	Pièce	190,30	13 701,60

338	MAILES 6X5X5MM APT	48	Pièce	153,82	7 383,36
339	MOTEUR ÉLECTRIQUE 11KW 380V 4P B3	1	Pièce	572,09	572,09
Sous total 18					315 277,22
19. DOMINO DE DYNAMITAGE					
340	TIGES DE FORAGE T51 89mm	16	Pièce	644,44	10 311,04
341	TUYAUX T51 89mm	8	Pièce	197,78	1 582,24
342	TUYAUX T51 102mm	8	Pièce	231,11	1 848,88
343	TIGES T51 660	8	Pièce	688,89	5 511,12
344	ACCOUPEMENTS T51	8	Pièce	83,33	666,64
345	RALLONGE 20M	1	Pièce	55,00	55,00
346	ATTACHES GRANDES	5	Pièce	6,59	32,95
347	CABLE ENTRETOISES MOYEN	5	Pièce	4,52	22,60
348	FILS A SOUDER -AIR DOUX 5 kg	4	Pièce	16,67	66,68
349	TIGES BRAISER - 1 kg	1	Pièce	8,78	8,78
350	BONBONNE BRAISER	1	Pièce	3,22	3,22
351	BOUTEILLES DE GAZ 9 kg D'AZOTE	1	Pièce	133,33	133,33
352	MEULE	10	Pièce	4,33	43,30
353	DISC POUR COUPER	10	Pièce	1,67	16,70
354	PERCEUSE A MAIN	1	Pièce	158,56	158,56
355	GENERATEUR/SOUDEUR	1	Pièce	1 111,11	1 111,11
356	MEULEUSES D'ANGLE	1	Pièce	110,00	110,00
357	SILICON-NOIR	10	Pièce	2,27	22,70
358	FUSIBLE DE 5 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
359	FUSIBLE DE 10 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
360	FUSIBLE DE 15 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
361	FUSIBLE DE 20 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
362	FUSIBLE DE 25 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
363	FUSIBLE DE 30 AMPERES	10	Pièce	0,11	1,10
364	FORET-ACIER 3-13	1	Pièce	43,89	43,89
365	STARTER	1	Pièce	336,00	336,00
366	ALTERNATEUR	1	Pièce	325,13	325,13
367	BATTERIE	2	Pièce	837,22	1 674,44
368	EXPEDITEUR, PRESSION D'HUILE	2	Pièce	111,33	222,66
369	EXPEDITEUR,TEMPERARTURE DE L'EAU	2	Pièce	51,20	102,40
370	ALIMENTATION DE TEMPERATURE	2	Pièce	476,26	952,52
371	ALIMENTATION A PRESSION	2	Pièce	363,85	727,70
372	REGULATEUR PRESSE D'AIR	2	Pièce	375,53	751,06
373	BOUT DES COMMUTATEUR D'AIR	3	Pièce	222,50	667,50
374	CONTRÔLE DE FLUX DE SOUPAPE	1	Pièce	290,72	290,72
375	GLOBES	10	Pièce	77,29	772,90
376	FILTRE ASSY	5	Pièce	27,91	139,55
377	FILTRE DE SECURITE	5	Pièce	13,05	65,25
378	TUBE TOUR SUR	5	Pièce	25,48	127,40
379	CARBURANT TOUR SUR	5	Pièce	4,17	20,85
380	LIQUIDE DE REFROIDISSEMENT DU FILTRE	5	Pièce	6,37	31,85
381	AIR PRIMAIRE A AILETTES	5	Pièce	33,02	165,10
382	FILTRE ASSY SECURITE	5	Pièce	11,05	55,25
383	TOUR HYDRAULIQUE	5	Pièce	20,63	103,15
384	SEPARATEUR AIR /HUILE	5	Pièce	87,49	437,45
385	CARTOUCHE Hyd	5	Pièce	46,21	231,05
386	FILTRE SUCKTON	1	Pièce	103,86	103,86
387	COLLECTEUR DE POUSSIERE DU FILTRE	10	Pièce	319,89	3 198,90
388	FILTRE/ REGULATEUR ET LUBRIFICATEURS	1	Pièce	376,67	376,67
389	CONTAINER MAARITIME 6 m	1	Pièce	2 777,78	2 777,78
390	AIR CONDITIONNEMENT D'AIR	1	Pièce	573,33	573,33

391	REGULATEUR D'OXYGENE	1	Pièce	39,67	39,67
392	CHALUMEAU UNIVERSAL	1	Pièce	46,78	46,78
393	ACETYLENE, ORGANISME DE REGULATION DE LA SCENE	1	Pièce	39,67	39,67
394	ETAU	1	Pièce	137,78	137,78
395	SCIE METAL	1	Pièce	237,78	237,78
396	JOINT DE MARKER ROUGE	20	Pièce	2,44	48,80
397	PINCESs	20	Pièce	6,22	124,40
398	ECROUS	20	Pièce	2,33	46,60
399	TAPIS 5 kg	20	Pièce	4,74	94,80
400	BOULON	20	Pièce	3,35	67,00
401	BOULON	20	Pièce	4,35	87,00
402	BOULON	20	Pièce	4,71	94,20
403	BOULON	20	Pièce	5,52	110,40
404	BOULON	20	Pièce	97,00	1 940,00
405	ECROUS	20	Pièce	0,60	12,00
406	ECROUS	20	Pièce	0,63	12,60
407	ECROUS	20	Pièce	1,33	26,60
408	TUYAU-EAU 50 mm x 30 m	30	Pièce	11,67	350,10
409	TUYAU-EAU 50 mm x 1 m	6	Pièce	10,67	64,02
410	PINCES KNIPEX	100	Pièce	2,66	266,00
411	BOITE A OUTIL POUR MENUISIERS	10	Pièce	6,35	63,50
412	METRE RUBAN DE 5m	120	Pièce	0,35	42,00
413	DISQUE DE COUPAGE A POINTE DE DIAMANT	30	Pièce	1,16	34,80
414	CLE A MOLETTE	80	Pièce	1,42	113,60
415	TRONCONEUSE 600mm	20	Pièce	0,74	14,80
416	NIVEAU A LUNETTE FIXE	60	Pièce	1,08	64,80
417	PINCES KNIPEX	300	Pièce	2,28	684,00
418	CLE PLATE	40	Pièce	1,12	44,80
419	MARTEAU ROATIF	8	Pièce	105,98	847,84
420	MEULEUSE BOSCH	15	Pièce	9,44	141,60
421	MEULEUSE BOSCH	10	Pièce	21,59	215,90
422	TREPIEDS EN BOIS	4	Pièce	14,50	58,00
423	TREPIEDS EN ALUMINIUM	4	Pièce	9,69	38,76
424	312YDP100T-4" Corbeille de Pompe Assy	4	Pièce	402,30	1 609,20
425	TUYAU D'ASPIRATION 4" 5m + PIED SOUPAPE & ATTACHE	8	Pièce	26,73	213,84
426	TUYAU FLEXIBLE 4" 30m	8	Pièce	19,04	152,32
427	INSTALLATION DE SOUDURE COMPLET DIESEL	2	Pièce	309,83	619,66
428	MACHINE A SOUDER	7	Pièce	67,37	471,59
429	COMPACTEUR DIESEL	4	Pièce	700,65	2 802,60
430	KIT DE SERVICE POUR SOUDEUR	4	Pièce	15,59	62,36
431	Kit DE SERVICE POUR ECLAIRAGE	6	Pièce	23,92	143,52
432	Kit D'ENTRETIEN POUR WARKER RAMMER	8	Pièce	11,75	94,00
433	GROUPE ELECTROGENE 10 Kva	6	Pièce	747,90	4 487,40
434	VIBRO-MOTEUR DIESEL	10	Pièce	134,87	1 348,70
435	AIFEUILLE DE VIBRATEUR DE 75mm	8	Pièce	29,70	237,60
436	AIFEUILLE DE VIBRATEUR DE 63mm	14	Pièce	33,75	472,50
437	AIFEUILLE DE VIBRATEUR DE 48mm	6	Pièce	28,35	170,10
438	VIBRATEUR ELECTRIQUE POKER 63mm	4	Pièce	344,25	1 377,00
439	TALOUCHEUSE-LISSEUSE	2	Pièce	209,25	418,50
440	LAMES DE RECHANGE POUR TALOUCHEUSE-LISSEUSE	16	Pièce	2,97	47,52
441	Pompe à eau 2" C/W tuyau & supports	3	Pièce	168,75	506,25
442	Kit de service pr pompe à eau de 2"	6	Pièce	11,34	68,04
443	Pompe à eau 3" C/W tuyau & supports	4	Pièce	195,75	783,00
444	Kit de service pr pompe à eau de 3"	6	Pièce	11,34	68,04
445	Kit de service pr groupe electrogene	12	Pièce	21,44	257,28

446	Kits de service pr unité d'entraînement	10	Pièce	11,34	113,40
447	Rallonge en rouleau	40	Pièce	6,58	263,20
448	Echelles 6m	15	Pièce	20,18	302,70
449	Projecteurs avec globes	30	Pièce	3,72	111,60
450	Clé Gedore	30	Pièce	1,01	30,30
451	Jeu de clé Gedore 8-32mm	5	Pièce	24,12	120,60
452	Jeu de socket Gedore 8-32mm	2	Pièce	20,48	40,96
453	BRUMISSEUR K10SP	1	Pièce	288,65	288,65
454	Flotteurs en acier	150	Pièce	0,33	49,50
455	Souffleuses électriques	15	Pièce	9,72	145,80
456	Boîte à outils	30	Pièce	7,71	231,30
457	CORDE POUR TREUIL	9	Pièce	23,92	215,28
458	CABLE POUR TREUIL	1	Pièce	16,72	16,72
459	Manilles alimentés americains - WLL 2TON	36	Pièce	0,13	4,68
460	Motorola DR-3000 Digital/Analo Repeteur - Req#80850	2	Pièce	424,39	848,78
461	Roulegu de 100m RG-213 & RG-58	1	Pièce	29,21	29,21
462	Outils de sertissage	2	Pièce	5,08	10,16
463	Connecteur de rechange	1	Pièce	8,02	8,02
464	BZ321 Motorola Portable to BNC Adaptor C/w Antenne Mag	10	Pièce	7,69	76,90
465	5 L de colle adhésive	20	Pièce	4,00	80,00
466	Pied de biche	15	Pièce	6,50	97,50
467	10Kg de corde en nylon	10	Pièce	7,10	71,00
468	25 kg de corde Manilla	10	Pièce	20,08	200,80
469	Clous de 25mm 25kg	5	Pièce	23,23	116,15
470	Clous de 50mm 25kg	8	Pièce	20,05	160,40
471	Clous de 75mm 25kg	10	Pièce	9,18	91,80
472	Foret 12mm	10	Pièce	5,94	59,40
473	Foret 16mm	15	Pièce	7,02	105,30
474	Foret 18mm	15	Pièce	7,16	107,40
475	Foret 24mm	10	Pièce	8,78	87,80
476	Burin pointé	30	Pièce	2,43	72,90
477	Foret en acier 6mm	20	Pièce	0,10	2,00
478	Foret en acier 8mm	20	Pièce	0,16	3,20
479	Foret en acier 10mm	20	Pièce	0,25	5,00
480	Foret en acier 12mm	20	Pièce	0,36	7,20
481	Foret en acier 16mm	20	Pièce	1,08	21,60
482	Foret pr béton 10mm	30	Pièce	0,19	5,70
483	Foret pr béton 12mm	30	Pièce	0,27	8,10
484	Foret pr béton 16mm	30	Pièce	0,53	15,90
485	Disque de coupage en acier 230mm	500	Pièce	0,18	90,00
486	Disques de coupage pour maçonneries 230mm	200	Pièce	0,18	36,00
487	Disque de meuleuse en acier 230mm	300	Pièce	0,41	123,00
488	Disque de meuleuse en acier 115mm	200	Pièce	0,11	22,00
489	Disque de meuleuse en acier 115mm	200	Pièce	0,17	34,00
490	Lames de diamant 115mm	20	Pièce	0,61	12,20
491	Foret 18mm	30	Pièce	7,16	214,80
492	Foret 16mm	30	Pièce	7,02	210,60
493	Foret 20mm	30	Pièce	7,63	228,90
494	Foret 25mm	30	Pièce	8,91	267,30
495	Foret 30mm	15	Pièce	10,79	161,85
496	Foret en acier 6mm	150	Pièce	0,10	15,00
497	Flotteurs en plastique	200	Pièce	0,15	30,00
498	Flotteurs en bois	200	Pièce	0,15	30,00
499	Cordeau traceur	40	Pièce	0,50	20,00
500	Poudre pr Cordeau à traceur	40	Pièce	0,11	4,40

501	JEU DE TOURNEVIS	2	Pièce	7,99	15,98
502	SUPPORT EN ACIER	20	Pièce	22,72	454,40
503	POMPE A EAU	1	Pièce	2 476,40	2 476,40
504	COMPACTEUR	1	Pièce	104,44	104,44
505	NIVEAU A LUNETTE FIXE COMPLET	1	Pièce	388,89	388,89
506	MEULEUSE 230mm	1	Pièce	113,11	113,11
507	NIVEAU A LUNETTE FIXE	1	Pièce	257,78	257,78
508	CLE A MOLETTE 12"	2	Pièce	1,11	2,22
509	CLE A MOLETTE 15"	1	Pièce	20,33	20,33
510	CLE ATUYAU 36"	1	Pièce	16,00	16,00
511	CLE ATUYAU 24"	2	Pièce	28,67	57,34
512	SUPPORT	1	Pièce	12,67	12,67
513	METRE RUBAN EN ACIER 5m	1	Pièce	4,78	4,78
514	METRE RUBAN EN ACIER 7.5m	1	Pièce	3,56	3,56
515	METRE RUBAN EN ACIER 60m	1	Pièce	4,22	4,22
516	PINCE UNIVERSELLE	1	Pièce	5,56	5,56
517	RALLONGE DE 50m	1	Pièce	3,00	3,00
Sous total 19					69 275,07
20. MATERIAUX DE CLÔTURE					
518	POTEAU D'ANGLE DE RETENUE	5 000	Pièce	66,67	333 350,00
519	GRILL/PORTE GALVANISEE: 8m avec dispositif de verrou	50	Pièce	444,44	22 222,00
520	MAILLE DE CLOTURE DE DIAMANT (m2)	60 000	Pièce	27,78	1 666 800,00
521	FIL DE FER BARBELE GALVANISE (m)	60 000	Pièce	8,89	533 400,00
522	CLOTURE EN METAL	25 000	Pièce	20,00	500 000,00
523	BOULONS	50 000	Pièce	1,89	94 500,00
524	FIL A LIGATURE	200	Pièce	88,89	17 778,00
525	POTEAU SEC 3 ×101dia× 2.5Galv	300	Pièce	55,56	16 668,00
526	SECTION INTERMEDIAIRES DE MESSAGE 3 ×50dia× 2.5Galv	2 000	Pièce	31,11	62 220,00
527	DOUBLE GRILLE	50	Pièce	577,78	28 889,00
528	FIL TENDEUR	60	Pièce	88,89	5 333,40
Sous total 20					3 281 160,40
TOTAL GENERAL					3 838 390,30

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° 0075 /CAB.MIN/MINES/01/2013 n° 025 /
CAB.MIN/FINANCES/2013 du 25 APR 2014 portant approbation de l'avenant n°51 à la liste des
biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la **Société KIBALI GOLDMINES Sprl.**

Fait à Kinshasa, le 25 APR 2014

**Le Ministre Délégué auprès du Premier Ministre,
chargé des Finances**

Le Ministre des Mines

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

Martin KABWELULU